
2023 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ご愛顧いただいております「コンファーゼ（10ｍガーゼ）」におきまして、仕様を変更させていた

だくこととなりました。 

お取引先様には、何かとご不便をおかけするものと存じますが、何卒ご高察をいただき、ご協力を賜わりますよ

う、ご通知かたがたお願い申しあげます。 

                                         敬具 

記 

◼ 該当製品 

商品名 商品ｺｰﾄﾞ 規格 入数 定価 JANコード 

コンファーゼ 

（10ｍガーゼ） 
500010001 30cm×10m 1反 OP 4534089500039 

※ 商品名、商品コード、入り数、ＪＡＮコードに変更はございません。 

 

◼ 変更内容 

  従来 変更後 

①個包装表示 

 
 

②ガーゼ仕様 

 

 

ガーゼ本体の縁取り(赤丸部分)が、圧断縫製から房付きへ変更 

◼ 変更時期 

① 個包装表示：2024 年 1 月より 

② ガーゼ仕様変更：2024 年 4月より 

※ 販売状況により変更時期が前後することをご了承ください。 

 

◼ 本件に関するお問い合わせは、弊社若しくは担当営業までご一報賜りますようお願い申し上げます 

商 品 管 理 部 TEL(052)522-5226   

東 京 営 業 所 TEL(03)5815-8611  札 幌 営 業 所 TEL(011)790-7102 

名古屋営業所 TEL(052)522-5226  福 岡 営 業 所 TEL(092)626-1616 

以上 

「コンファーゼ（10ｍガーゼ）」仕様変更のお知らせ 


